
 

        Základní sprej                                                 70-59                                                                                                 
                  
            
    

Šedá základová barva ve spreji pro profesionální použití 
 

  
Rozsah použití: V oblasti ošetřování a údržby vytváří na povrchu kovů, 

dřevěných a většiny plastových povrchů šedou základní 
ochrannou vrstvu, přelakovatelnou většinou běžných 
barev. 

  
 

Způsob použití: Sprej před použitím důkladně protřepejte (míchací 
kuličky). Po odstranění mastnot a nečistot z ošetřovaného 
povrchu sprej aplikujte z cca. 25 cm vzdálenosti  přímo na 
ošetřovaný povrch a nechte zaschnout. Trysku  po použití 
spreje pročistěte krátkým prostříknutím spreje v obrácené 
vertikální poloze. 

  
 

Vlastnosti výrobku: Vysoce kvalitní barevný nástřik, vhodný především pro 
základní povrchové úpravy kovových, dřevěných a 
plastových povrchů    
 

 • Rychleschnoucí 
• Kvalitní ochrana před nepříznivými 

atmosférickými vlivy 
• Velmi dobrá snášenlivost s akrylovými, 

polyuretanovými a nitrocelulózovými laky 
• Vysoká krycí schopnost 
• Antikorozní účinek  
• Vhodný pro všechny kovové povrchy, dřevo a 

plasty 
 

  
 
 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 
 


